泰國團自費活動一覽表(註 1-4)

【收費以泰銖計算】

註：1. 客人可以自行決定是否參加各項自費活動。由於所有自費活動名額有限，如欲參加，請盡早與領隊報名。

2. 小童收費按當地標準，而價目表只供參考，此處小童歲數的定義為 3-12 歲的兒童。

3. 各項自費活動門票經訂購後，均不設退票。

4. 各項自費活動的進出場時間及安排，均以現場現地單位公佈為準，敬請注意。

客人參加自費活動即表示接受以下細則：

1.         為使各客人能於自由活動時間更充實、享受更豐富的節目，本公司領隊或當地導遊可代為安排行程表上列明之自費活動。

 2.         自費活動並非本社旅行團行程的一部份，亦非本社提供的旅遊項目，而只是本社領隊或當地導遊及接待單位按當時情況可為客人安排參

加的活動；客人參加自費活動，乃是跟活動提供者或供應商直接訂定合約關係，本社並不涉及其中。

 3.         本社不對任何自費活動的內容、價格、質素、安全性等的任何方面作出任何保證或陳述，領隊或當地導遊及接待單位的介紹以及提供給

客人的單張、價目表及簡介資料亦只是作參考用途，本社不對領隊或當地導遊就自費活動向客人提供的任何資料負責，擬參加者應向活

動提供者或供應商直接查詢或確認活動詳情。

 4.         本社對客人參加自費活動的一切損失或損害概不負責，惟會在適當的情況下協助客人與自費活動提供者交涉。

 5.部份自費活動須與基本行程配合，亦可能須一定數量或所有客人參與方可安排，最終以當地情況為準。

 6.倘因人數不足，客觀因素影響或非控制範圍而導致改期或取消，將按實際情況處理。所有自費項目，須以安全為原則，在特殊情況下，

工作人員有權按實際環境作出適當安排。

 7.        自費活動的費用及所涵蓋的範圍（如交通費、膳食、入場費、司機工資、小費等）以當地活動提供者或供應商及實際情況為準。

 8.         如客人要求此自費活動表以外之項目時，可向領隊或當地導遊提出，以作出特別安排，一切費用則按照當地活動提供者或供應商提供的

資料作準，而客人需簽名作實；本社在任何情況下均不對此等項目負責。

 9.         小童收費按當地標準，如歲數、高度等，而價目表只作參考，價錢及自費活動內容如有任何更改，均以當地活動提供者或供應商為準。

10.如客人欲參與自費活動時，應衡量身體狀況是否適合，如有任何意外，責任則由參加者自行承擔。

若有關之機場稅、航空保險附加費、燃油附加費有所調升，客人需補回差額；如下調則退回差額。如拒絕補回差額，當作放棄出發論確保消費者權益，

詳情請參閱報名手續費需知、旅遊細則及責任問題條款及各項收費一覽表。

製表日期: 15 AUG 2019

地
區

自費項目
預定
時間

簡介
成行
人數

活動/

交通時間

每位收費  不參加者之

安排 成人 小童

曼
谷

SEA LIFE BANGKOK OCEAN
WORLD 暹羅海洋世界

到達

該地區
期間進行

參觀曼谷最大的水族館 2 人或
以上

約 1.5 小時/
適用於行程中 700

550
2-11 歲及身高

120cm 以下

自由活動/

拍照/
返回酒店

BAIYOKE SKY HOTEL自助餐
於酒店的高層餐廳品嚐自助午/晚
餐，俯瞰曼谷市中心景觀。

10 人或
以上

約 2 小時/
約 30分鐘

午餐 800
晚餐 900

 午餐 600
晚餐 700

2-11 歲及身高
120cm 以下

大皇宮及玉佛寺
泰國最有代表性的皇室建築，金碧
輝煌而且是佛教聖地。

約 2 小時/
約 30分鐘 1000

丹嫩莎朵水上市場遊船河
包搖船體驗。體驗泰國特有水上市
場，購買當地特色產品。

8 人或
以上

約 1 小時/
約 1 小時

800

丹嫩莎朵水上市場遊船河
+美功鐵道市場

水上市場包搖船體驗。體驗泰國特
有水上市場，購買當地特色產品。
結合泰國傳統市場及火車鐵路於一
身的美功鐵路市場，一邊品嚐地道
美食，一邊欣賞火車穿過密集攤檔
的有趣景象。

約 1.5 小時/
約 1 小時 1000

樹中廟+泰拳公園

樹中廟是泰國十大靈廟之一，欣賞
寺廟被樹根樹葉包覆的奇景。
泰拳公園展示了許多泰拳招式的人
像。

約 45分鐘/
約 30分鐘 200

香薰按摩 SPA 舒展身心香薰水療。

2 人或
以上

約 1-3 小時/
約 30分鐘 1500-3800

12 歲以下
不適用

泰式古法按摩 泰式正宗古法按摩。
約 2 小時/
約 30分鐘

700 12 歲以下
不適用

人妖歌舞表演(包接送) 欣賞泰國著名的歌舞表演。
約 2 小時/
約 30分鐘

600
VIP:800

Ong Bak Live
曼谷拳霸舞台劇

以泰拳為主題，加入雜耍特技、幽
默搞笑的橋段。

約 1 小時/
約 45分鐘

Dress Circle Seat:1150
Grand Circle Seat:1550

Himmapan Avatar
魔法森林大型歌舞表演

以泰國神話傳說為主題的歌舞表
演，當中穿插 4D 特技。

約 1 小時/
約 45分鐘

VIP Seat:1350
GOLD Seat:1600

七

岩
/
華

欣

泰式古法按摩 泰式正宗古法按摩。

2 人或
以上

約 2 小時/
約 20分鐘

700 12 歲以下
不適用

香薰按摩 SPA 舒展身心香薰水療。
約 1-3 小時/
約 20分鐘

1500-3500 12 歲以下
不適用

BHA5

   泰國團自費活動一覽表(註 1-4)

【收費以泰銖計算】

地

區
自費項目

預定

時間
簡介

成行

人數

活動/
交通時間

每位收費  不參加者之
安排 成人 小童

曼
谷

SEA LIFE BANGKOK OCEAN
WORLD 暹羅海洋世界

到達

該地區
期間進行

參觀曼谷最大的水族館 2人或
以上

約 1.5小時/
適用於行程中 700

550
2-11歲及身高
120cm以下

自由活動/

拍照/
返回酒店

BAIYOKE SKY HOTEL自助餐
於酒店的高層餐廳品嚐自助午/晚
餐，俯瞰曼谷市中心景觀。

10人或
以上

約 2小時/
約 30分鐘

午餐 800
晚餐 900

 午餐 600
晚餐 700

2-11歲及身高
120cm以下

大皇宮及玉佛寺
泰國最有代表性的皇室建築，金碧
輝煌而且是佛教聖地。

約 2小時/
約 30分鐘 1000

丹嫩莎朵水上市場遊船河
包搖船體驗。體驗泰國特有水上市
場，購買當地特色產品。

8人或
以上

約 1小時/
約 1小時

800

丹嫩莎朵水上市場遊船河
+美功鐵道市場

水上市場包搖船體驗。體驗泰國特
有水上市場，購買當地特色產品。
結合泰國傳統市場及火車鐵路於一
身的美功鐵路市場，一邊品嚐地道
美食，一邊欣賞火車穿過密集攤檔
的有趣景象。

約 1.5小時/
約 1小時 1000

樹中廟+泰拳公園

樹中廟是泰國十大靈廟之一，欣賞
寺廟被樹根樹葉包覆的奇景。
泰拳公園展示了許多泰拳招式的人
像。

約 45分鐘/
約 30分鐘 200

香薰按摩 SPA 舒展身心香薰水療。

2人或
以上

約 1-3小時/
約 30分鐘 1500-3800

12歲以下
不適用

泰式古法按摩 泰式正宗古法按摩。
約 2小時/
約 30分鐘

700 12歲以下
不適用

人妖歌舞表演(包接送) 欣賞泰國著名的歌舞表演。
約 2小時/
約 30分鐘

600
VIP:800

Ong Bak Live
曼谷拳霸舞台劇

以泰拳為主題，加入雜耍特技、幽
默搞笑的橋段。

約 1小時/
約 45分鐘

Dress Circle Seat:1150
Grand Circle Seat:1550

Himmapan Avatar
魔法森林大型歌舞表演

以泰國神話傳說為主題的歌舞表
演，當中穿插 4D特技。

約 1小時/
約 45分鐘

VIP Seat:1350
GOLD Seat:1600

芭
堤
雅

錯覺 3D藝術館
在具有立體效果的畫作前
擺姿勢，拍下有趣照片。

4人或
以上

約 1小時/
約 10分鐘

300 200

信不信由你奇趣館+4D 電
影+立體迷宮及鬼屋

可一次觀賞超過 400 件奇奇怪怪的
寶物，如厄瓜多爾的縮小人頭、雙
頭貓等。

約 1小時/
約 10分鐘

700

珊瑚島－香蕉船 乘坐香蕉船在海上奔馳。
約 10分鐘/
適用於行程中 300(每位)

珊瑚島－水上電單車 在教練帶領下乘坐水上電單車。

2人或
以上

約 10分鐘/
適用於行程中

1位:500
2位:700

珊瑚島－海底漫步
穿著先進的海底呼吸頭盔，親身進
入海水中，親密接觸海底沙灘、珊
瑚和各種魚類。

約 20分鐘/
適用於行程中 1600

珊瑚島－空中飛人
(降落傘) 乘坐降落傘在空中飛翔。

約 3/6分鐘/
適用於行程中

3分鐘一圈:400
6分鐘一圈:800

人妖歌舞表演(包接送) 欣賞泰國著名的歌舞表演。
約 1小時/
約 10分鐘

普通 600
VIP 800

SEXY SHOW真人表演 表演雲集泰國及海外模特兒。
約 1小時/
約 10分鐘 800

只限 18歲
以上才可觀

看

泰式古法按摩 泰式正宗古法按摩。
約 2小時/
約 10分鐘

600

香薰按摩 SPA 舒展身心香薰水療。
約 2-3小時/
約 10分鐘 1500-3500

BKK5FT

註：1. 客人可以自行決定是否參加各項自費活動。由於所有自費活動名額有限，如欲參加，請盡早與領隊報名。

2. 小童收費按當地標準，而價目表只供參考，此處小童歲數的定義為 3-12歲的兒童。

3. 各項自費活動門票經訂購後，均不設退票。

4. 各項自費活動的進出場時間及安排，均以現場現地單位公佈為準，敬請注意。

客人參加自費活動即表示接受以下細則：

1.         為使各客人能於自由活動時間更充實、享受更豐富的節目，本公司領隊或當地導遊可代為安排行程表上列明之自費活動。

 2.         自費活動並非本社旅行團行程的一部份，亦非本社提供的旅遊項目，而只是本社領隊或當地導遊及接待單位按當時情況可為客人安排參

加的活動；客人參加自費活動，乃是跟活動提供者或供應商直接訂定合約關係，本社並不涉及其中。

 3.         本社不對任何自費活動的內容、價格、質素、安全性等的任何方面作出任何保證或陳述，領隊或當地導遊及接待單位的介紹以及提供給

客人的單張、價目表及簡介資料亦只是作參考用途，本社不對領隊或當地導遊就自費活動向客人提供的任何資料負責，擬參加者應向活

動提供者或供應商直接查詢或確認活動詳情。

 4.         本社對客人參加自費活動的一切損失或損害概不負責，惟會在適當的情況下協助客人與自費活動提供者交涉。

 5.部份自費活動須與基本行程配合，亦可能須一定數量或所有客人參與方可安排，最終以當地情況為準。

 6.倘因人數不足，客觀因素影響或非控制範圍而導致改期或取消，將按實際情況處理。所有自費項目，須以安全為原則，在特殊情況下，

工作人員有權按實際環境作出適當安排。

 7.        自費活動的費用及所涵蓋的範圍（如交通費、膳食、入場費、司機工資、小費等）以當地活動提供者或供應商及實際情況為準。

 8.         如客人要求此自費活動表以外之項目時，可向領隊或當地導遊提出，以作出特別安排，一切費用則按照當地活動提供者或供應商提供的

資料作準，而客人需簽名作實；本社在任何情況下均不對此等項目負責。

 9.         小童收費按當地標準，如歲數、高度等，而價目表只作參考，價錢及自費活動內容如有任何更改，均以當地活動提供者或供應商為準。

10.如客人欲參與自費活動時，應衡量身體狀況是否適合，如有任何意外，責任則由參加者自行承擔。

若有關之機場稅、航空保險附加費、燃油附加費有所調升，客人需補回差額；如下調則退回差額。如拒絕補回差額，當作放棄出發論確保消費者權益，

詳情請參閱報名手續費需知、旅遊細則及責任問題條款及各項收費一覽表。

製表日期: 9 SEP 2019

芭

堤
雅

泰拳比賽 Max Muay Thai
(觀賞 3場拳賽)

到達
該地區
期間進行

欣賞泰國著名泰拳。

2人或
以上

約 1小時/
約 10分鐘 1000 800

自由活動/

拍照/
返回酒店

草藥熱敷按摩 有效舒緩疲勞。
約 2小時/
約 10分鐘 800

魚翅海鮮餐 品嚐泰國特色魚翅美食。
約 30分鐘 /
約 10分鐘 600 – 1200

Kaan Show Pattaya
大型魔幻劇場

結合神話、科幻、魔獸、穿越時空
融合泰國文化，配合投影與聲光技
術，成為芭堤雅的精彩奇幻表演。

約 1.5小時/
約 30分鐘

Sky Zone Seat
1600

Sky Zone
Seat
1200

Cloud Zone
Seat
1900

Cloud Zone
Seat
1500

暹羅大象園－實彈射擊
在教練指導下使用各種槍械進行射
擊。

2 約 15分鐘 /
約 20分鐘

400/6發(.45曲尺)
300/6發(.38左輪)
300/6發(.22左輪)
500/5發(滑瞠槍)
300/6發(9MM)

490/10發(.22左輪+長槍)

暹羅大象園－騎大象 騎乘大象在園區內遊覽。 2 約 15分鐘 /
約 20分鐘

每象 600
(每隻象可乘坐 2位，大小同價)

   泰國團自費活動一覽表(註 1-4)

【收費以泰銖計算】

地

區
自費項目

預定

時間
簡介

成行

人數

活動/
交通時間

每位收費  不參加者之
安排 成人 小童

曼
谷

SEA LIFE BANGKOK OCEAN
WORLD 暹羅海洋世界

到達

該地區
期間進行

參觀曼谷最大的水族館
2 人或
以上

約 1.5 小時/
適用於行程中 700

550
2-11 歲及身高
120cm 以下

自由活動/

拍照/
返回酒店

BAIYOKE SKY HOTEL自助餐
於酒店的高層餐廳品嚐自助午/晚
餐，俯瞰曼谷市中心景觀。

10 人或
以上

約 2 小時/
約 30分鐘

午餐 800
晚餐 900

 午餐 600
晚餐 700

2-11 歲及身高
120cm 以下

大皇宮及玉佛寺
泰國最有代表性的皇室建築，金碧
輝煌而且是佛教聖地。

約 2 小時/
約 30分鐘 1000

丹嫩莎朵水上市場遊船河
包搖船體驗。體驗泰國特有水上市
場，購買當地特色產品。

8 人或
以上

約 1 小時/
約 1 小時 800

丹嫩莎朵水上市場遊船河
+美功鐵道市場

水上市場包搖船體驗。體驗泰國特
有水上市場，購買當地特色產品。
結合泰國傳統市場及火車鐵路於一
身的美功鐵路市場，一邊品嚐地道
美食，一邊欣賞火車穿過密集攤檔
的有趣景象。

約 1.5 小時/
約 1 小時 1000

樹中廟+泰拳公園

樹中廟是泰國十大靈廟之一，欣賞
寺廟被樹根樹葉包覆的奇景。
泰拳公園展示了許多泰拳招式的人
像。

約 45分鐘/
約 30分鐘

200

香薰按摩 SPA 舒展身心香薰水療。

2 人或
以上

約 1-3 小時/
約 30分鐘

1500-3800 12 歲以下
不適用

泰式古法按摩 泰式正宗古法按摩。
約 2 小時/
約 30分鐘 700 12 歲以下

不適用

人妖歌舞表演(包接送) 欣賞泰國著名的歌舞表演。
約 2 小時/
約 30分鐘

600
VIP:800

Ong Bak Live
曼谷拳霸舞台劇

以泰拳為主題，加入雜耍特技、幽
默搞笑的橋段。

約 1 小時/
約 45分鐘

Dress Circle Seat:1150
Grand Circle Seat:1550

Himmapan Avatar
魔法森林大型歌舞表演

以泰國神話傳說為主題的歌舞表
演，當中穿插 4D 特技。

約 1 小時/
約 45分鐘

VIP Seat:1350
GOLD Seat:1600

芭
堤
雅

錯覺 3D 藝術館
在具有立體效果的畫作前
擺姿勢，拍下有趣照片。

4 人或
以上

約 1 小時/
約 10分鐘 300 200

信不信由你奇趣館+4D 電
影+立體迷宮及鬼屋

可一次觀賞超過 400 件奇奇怪怪的
寶物，如厄瓜多爾的縮小人頭、雙
頭貓等。

約 1 小時/
約 10分鐘 700

珊瑚島－香蕉船 乘坐香蕉船在海上奔馳。
約 10分鐘/
適用於行程中 300(每位)

珊瑚島－水上電單車 在教練帶領下乘坐水上電單車。

2 人或
以上

約 10分鐘/
適用於行程中

1 位:500
2 位:700

珊瑚島－海底漫步
穿著先進的海底呼吸頭盔，親身進
入海水中，親密接觸海底沙灘、珊
瑚和各種魚類。

約 20分鐘/
適用於行程中

1600

珊瑚島－空中飛人
(降落傘) 乘坐降落傘在空中飛翔。

約 3/6 分鐘/
適用於行程中

3 分鐘一圈:400
6 分鐘一圈:800

人妖歌舞表演(包接送) 欣賞泰國著名的歌舞表演。
約 1 小時/
約 10分鐘

普通 600
VIP 800

SEXY SHOW真人表演 表演雲集泰國及海外模特兒。
約 1 小時/
約 10分鐘

800
只限 18 歲
以上才可觀

看

泰式古法按摩 泰式正宗古法按摩。
約 2 小時/
約 10分鐘 600

香薰按摩 SPA 舒展身心香薰水療。
約 2-3 小時/
約 10分鐘 1500-3500

BKK5QQ

註：1. 客人可以自行決定是否參加各項自費活動。由於所有自費活動名額有限，如欲參加，請盡早與領隊報名。

2. 小童收費按當地標準，而價目表只供參考，此處小童歲數的定義為 3-12 歲的兒童。

3. 各項自費活動門票經訂購後，均不設退票。

4. 各項自費活動的進出場時間及安排，均以現場現地單位公佈為準，敬請注意。

客人參加自費活動即表示接受以下細則：

1.         為使各客人能於自由活動時間更充實、享受更豐富的節目，本公司領隊或當地導遊可代為安排行程表上列明之自費活動。

 2.         自費活動並非本社旅行團行程的一部份，亦非本社提供的旅遊項目，而只是本社領隊或當地導遊及接待單位按當時情況可為客人安排參

加的活動；客人參加自費活動，乃是跟活動提供者或供應商直接訂定合約關係，本社並不涉及其中。

 3.         本社不對任何自費活動的內容、價格、質素、安全性等的任何方面作出任何保證或陳述，領隊或當地導遊及接待單位的介紹以及提供給

客人的單張、價目表及簡介資料亦只是作參考用途，本社不對領隊或當地導遊就自費活動向客人提供的任何資料負責，擬參加者應向活

動提供者或供應商直接查詢或確認活動詳情。

 4.         本社對客人參加自費活動的一切損失或損害概不負責，惟會在適當的情況下協助客人與自費活動提供者交涉。

 5.部份自費活動須與基本行程配合，亦可能須一定數量或所有客人參與方可安排，最終以當地情況為準。

 6.倘因人數不足，客觀因素影響或非控制範圍而導致改期或取消，將按實際情況處理。所有自費項目，須以安全為原則，在特殊情況下，

工作人員有權按實際環境作出適當安排。

 7.        自費活動的費用及所涵蓋的範圍（如交通費、膳食、入場費、司機工資、小費等）以當地活動提供者或供應商及實際情況為準。

 8.         如客人要求此自費活動表以外之項目時，可向領隊或當地導遊提出，以作出特別安排，一切費用則按照當地活動提供者或供應商提供的

資料作準，而客人需簽名作實；本社在任何情況下均不對此等項目負責。

 9.         小童收費按當地標準，如歲數、高度等，而價目表只作參考，價錢及自費活動內容如有任何更改，均以當地活動提供者或供應商為準。

10.如客人欲參與自費活動時，應衡量身體狀況是否適合，如有任何意外，責任則由參加者自行承擔。

若有關之機場稅、航空保險附加費、燃油附加費有所調升，客人需補回差額；如下調則退回差額。如拒絕補回差額，當作放棄出發論確保消費者權益，

詳情請參閱報名手續費需知、旅遊細則及責任問題條款及各項收費一覽表。

製表日期: 20 FEB 2020

芭

堤
雅

泰拳比賽 Max Muay Thai
(觀賞 3 場拳賽)

到達
該地區
期間進行

欣賞泰國著名泰拳。

2 人或
以上

約 1 小時/
約 10分鐘 1000 800

自由活動/

拍照/
返回酒店

草藥熱敷按摩 有效舒緩疲勞。
約 2 小時/
約 10分鐘 800

魚翅海鮮餐 品嚐泰國特色魚翅美食。
約 30分鐘 /
約 10分鐘

600 – 1200

Kaan Show Pattaya
大型魔幻劇場

結合神話、科幻、魔獸、穿越時空
融合泰國文化，配合投影與聲光技
術，成為芭堤雅的精彩奇幻表演。

約 1.5 小時/
約 30分鐘

Sky Zone Seat
1600

Sky Zone
Seat
1200

Cloud Zone
Seat
1900

Cloud Zone
Seat
1500

暹羅大象園－實彈射擊
在教練指導下使用各種槍械進行射
擊。

2 約 15分鐘 /
約 20分鐘

400/6 發(.45 曲尺)
300/6 發(.38 左輪)
300/6 發(.22 左輪)
500/5 發(滑瞠槍)
300/6 發(9MM)

490/10發(.22 左輪+長槍)

暹羅大象園－騎大象 騎乘大象在園區內遊覽。 2
約 15分鐘 /
約 20分鐘

每象 600
(每隻象可乘坐 2 位，大小同價)

   泰國團自費活動一覽表(註 1-4)

【收費以泰銖計算】

地

區
自費項目

預定

時間
簡介

成行

人數

活動/
交通時間

每位收費  不參加者之
安排 成人 小童

曼
谷

SEA LIFE BANGKOK OCEAN
WORLD 暹羅海洋世界

到達

該地區
期間進行

參觀曼谷最大的水族館 2人或
以上

約 1.5小時/
適用於行程中 700

550
2-11歲及身高
120cm以下

自由活動/

拍照/
返回酒店

BAIYOKE SKY HOTEL自助餐
於酒店的高層餐廳品嚐自助午/晚
餐，俯瞰曼谷市中心景觀。

10人或
以上

約 2小時/
約 30分鐘

午餐 800
晚餐 900

 午餐 600
晚餐 700

2-11歲及身高
120cm以下

大皇宮及玉佛寺
泰國最有代表性的皇室建築，金碧
輝煌而且是佛教聖地。

約 2小時/
約 30分鐘 1000

丹嫩莎朵水上市場遊船河
包搖船體驗。體驗泰國特有水上市
場，購買當地特色產品。

8人或
以上

約 1小時/
約 1小時

800

丹嫩莎朵水上市場遊船河
+美功鐵道市場

水上市場包搖船體驗。體驗泰國特
有水上市場，購買當地特色產品。
結合泰國傳統市場及火車鐵路於一
身的美功鐵路市場，一邊品嚐地道
美食，一邊欣賞火車穿過密集攤檔
的有趣景象。

約 1.5小時/
約 1小時 1000

樹中廟+泰拳公園

樹中廟是泰國十大靈廟之一，欣賞
寺廟被樹根樹葉包覆的奇景。
泰拳公園展示了許多泰拳招式的人
像。

約 45分鐘/
約 30分鐘 200

香薰按摩 SPA 舒展身心香薰水療。

2人或
以上

約 1-3小時/
約 30分鐘 1500-3800

12歲以下
不適用

泰式古法按摩 泰式正宗古法按摩。
約 2小時/
約 30分鐘

700 12歲以下
不適用

人妖歌舞表演(包接送) 欣賞泰國著名的歌舞表演。
約 2小時/
約 30分鐘

600
VIP:800

Ong Bak Live
曼谷拳霸舞台劇

以泰拳為主題，加入雜耍特技、幽
默搞笑的橋段。

約 1小時/
約 45分鐘

Dress Circle Seat:1150
Grand Circle Seat:1550

Himmapan Avatar
魔法森林大型歌舞表演

以泰國神話傳說為主題的歌舞表
演，當中穿插 4D特技。

約 1小時/
約 45分鐘

VIP Seat:1350
GOLD Seat:1600

芭
堤
雅

錯覺 3D藝術館
在具有立體效果的畫作前
擺姿勢，拍下有趣照片。

4人或
以上

約 1小時/
約 10分鐘

300 200

信不信由你奇趣館+4D 電
影+立體迷宮及鬼屋

可一次觀賞超過 400 件奇奇怪怪的
寶物，如厄瓜多爾的縮小人頭、雙
頭貓等。

約 1小時/
約 10分鐘

700

珊瑚島－香蕉船 乘坐香蕉船在海上奔馳。
約 10分鐘/
適用於行程中 300(每位)

珊瑚島－水上電單車 在教練帶領下乘坐水上電單車。

2人或
以上

約 10分鐘/
適用於行程中

1位:500
2位:700

珊瑚島－海底漫步
穿著先進的海底呼吸頭盔，親身進
入海水中，親密接觸海底沙灘、珊
瑚和各種魚類。

約 20分鐘/
適用於行程中 1600

珊瑚島－空中飛人
(降落傘) 乘坐降落傘在空中飛翔。

約 3/6分鐘/
適用於行程中

3分鐘一圈:400
6分鐘一圈:800

人妖歌舞表演(包接送) 欣賞泰國著名的歌舞表演。
約 1小時/
約 10分鐘

普通 600
VIP 800

SEXY SHOW真人表演 表演雲集泰國及海外模特兒。
約 1小時/
約 10分鐘 800

只限 18歲
以上才可觀

看

泰式古法按摩 泰式正宗古法按摩。
約 2小時/
約 10分鐘

600

香薰按摩 SPA 舒展身心香薰水療。
約 2-3小時/
約 10分鐘 1500-3500

BKK5S1

註：1. 客人可以自行決定是否參加各項自費活動。由於所有自費活動名額有限，如欲參加，請盡早與領隊報名。

2. 小童收費按當地標準，而價目表只供參考，此處小童歲數的定義為 3-12歲的兒童。

3. 各項自費活動門票經訂購後，均不設退票。

4. 各項自費活動的進出場時間及安排，均以現場現地單位公佈為準，敬請注意。

客人參加自費活動即表示接受以下細則：

1.         為使各客人能於自由活動時間更充實、享受更豐富的節目，本公司領隊或當地導遊可代為安排行程表上列明之自費活動。

 2.         自費活動並非本社旅行團行程的一部份，亦非本社提供的旅遊項目，而只是本社領隊或當地導遊及接待單位按當時情況可為客人安排參

加的活動；客人參加自費活動，乃是跟活動提供者或供應商直接訂定合約關係，本社並不涉及其中。

 3.         本社不對任何自費活動的內容、價格、質素、安全性等的任何方面作出任何保證或陳述，領隊或當地導遊及接待單位的介紹以及提供給

客人的單張、價目表及簡介資料亦只是作參考用途，本社不對領隊或當地導遊就自費活動向客人提供的任何資料負責，擬參加者應向活

動提供者或供應商直接查詢或確認活動詳情。

 4.         本社對客人參加自費活動的一切損失或損害概不負責，惟會在適當的情況下協助客人與自費活動提供者交涉。

 5.部份自費活動須與基本行程配合，亦可能須一定數量或所有客人參與方可安排，最終以當地情況為準。

 6.倘因人數不足，客觀因素影響或非控制範圍而導致改期或取消，將按實際情況處理。所有自費項目，須以安全為原則，在特殊情況下，

工作人員有權按實際環境作出適當安排。

 7.        自費活動的費用及所涵蓋的範圍（如交通費、膳食、入場費、司機工資、小費等）以當地活動提供者或供應商及實際情況為準。

 8.         如客人要求此自費活動表以外之項目時，可向領隊或當地導遊提出，以作出特別安排，一切費用則按照當地活動提供者或供應商提供的

資料作準，而客人需簽名作實；本社在任何情況下均不對此等項目負責。

 9.         小童收費按當地標準，如歲數、高度等，而價目表只作參考，價錢及自費活動內容如有任何更改，均以當地活動提供者或供應商為準。

10.如客人欲參與自費活動時，應衡量身體狀況是否適合，如有任何意外，責任則由參加者自行承擔。

若有關之機場稅、航空保險附加費、燃油附加費有所調升，客人需補回差額；如下調則退回差額。如拒絕補回差額，當作放棄出發論確保消費者權益，

詳情請參閱報名手續費需知、旅遊細則及責任問題條款及各項收費一覽表。

製表日期: 18 SEP 2019

芭

堤
雅

泰拳比賽 Max Muay Thai
(觀賞 3場拳賽)

到達
該地區
期間進行

欣賞泰國著名泰拳。

2人或
以上

約 1小時/
約 10分鐘 1000 800

自由活動/

拍照/
返回酒店

草藥熱敷按摩 有效舒緩疲勞。
約 2小時/
約 10分鐘 800

魚翅海鮮餐 品嚐泰國特色魚翅美食。
約 30分鐘 /
約 10分鐘 600 – 1200

Kaan Show Pattaya
大型魔幻劇場

結合神話、科幻、魔獸、穿越時空
融合泰國文化，配合投影與聲光技
術，成為芭堤雅的精彩奇幻表演。

約 1.5小時/
約 30分鐘

Sky Zone Seat
1600

Sky Zone
Seat
1200

Cloud Zone
Seat
1900

Cloud Zone
Seat
1500

暹羅大象園－實彈射擊
在教練指導下使用各種槍械進行射
擊。

2 約 15分鐘 /
約 20分鐘

400/6發(.45曲尺)
300/6發(.38左輪)
300/6發(.22左輪)
500/5發(滑瞠槍)
300/6發(9MM)

490/10發(.22左輪+長槍)

暹羅大象園－騎大象 騎乘大象在園區內遊覽。 2 約 15分鐘 /
約 20分鐘

每象 600
(每隻象可乘坐 2位，大小同價)

   泰國團自費活動一覽表(註 1-4)

【收費以泰銖計算】

地

區
自費項目

預定

時間
簡介

成行

人數

活動/
交通時間

每位收費  不參加者之
安排 成人 小童

曼
谷

SEA LIFE BANGKOK OCEAN
WORLD 暹羅海洋世界

到達

該地區
期間進行

參觀曼谷最大的水族館 2人或
以上

約 1.5小時/
適用於行程中 700

550
2-11歲及身高
120cm以下

自由活動/

拍照/
返回酒店

BAIYOKE SKY HOTEL自助餐
於酒店的高層餐廳品嚐自助午/晚
餐，俯瞰曼谷市中心景觀。

10人或
以上

約 2小時/
約 30分鐘

午餐 800
晚餐 900

 午餐 600
晚餐 700

2-11歲及身高
120cm以下

大皇宮及玉佛寺
泰國最有代表性的皇室建築，金碧
輝煌而且是佛教聖地。

約 2小時/
約 30分鐘 1000

丹嫩莎朵水上市場遊船河
包搖船體驗。體驗泰國特有水上市
場，購買當地特色產品。

8人或
以上

約 1小時/
約 1小時

800

丹嫩莎朵水上市場遊船河
+美功鐵道市場

水上市場包搖船體驗。體驗泰國特
有水上市場，購買當地特色產品。
結合泰國傳統市場及火車鐵路於一
身的美功鐵路市場，一邊品嚐地道
美食，一邊欣賞火車穿過密集攤檔
的有趣景象。

約 1.5小時/
約 1小時 1000

樹中廟+泰拳公園

樹中廟是泰國十大靈廟之一，欣賞
寺廟被樹根樹葉包覆的奇景。
泰拳公園展示了許多泰拳招式的人
像。

約 45分鐘/
約 30分鐘 200

香薰按摩 SPA 舒展身心香薰水療。

2人或
以上

約 1-3小時/
約 30分鐘 1500-3800

12歲以下
不適用

泰式古法按摩 泰式正宗古法按摩。
約 2小時/
約 30分鐘

700 12歲以下
不適用

人妖歌舞表演(包接送) 欣賞泰國著名的歌舞表演。
約 2小時/
約 30分鐘

600
VIP:800

Ong Bak Live
曼谷拳霸舞台劇

以泰拳為主題，加入雜耍特技、幽
默搞笑的橋段。

約 1小時/
約 45分鐘

Dress Circle Seat:1150
Grand Circle Seat:1550

Himmapan Avatar
魔法森林大型歌舞表演

以泰國神話傳說為主題的歌舞表
演，當中穿插 4D特技。

約 1小時/
約 45分鐘

VIP Seat:1350
GOLD Seat:1600

芭
堤
雅

錯覺 3D藝術館
在具有立體效果的畫作前
擺姿勢，拍下有趣照片。

4人或
以上

約 1小時/
約 10分鐘

300 200

信不信由你奇趣館+4D 電
影+立體迷宮及鬼屋

可一次觀賞超過 400 件奇奇怪怪的
寶物，如厄瓜多爾的縮小人頭、雙
頭貓等。

約 1小時/
約 10分鐘

700

珊瑚島－香蕉船 乘坐香蕉船在海上奔馳。
約 10分鐘/
適用於行程中 300(每位)

珊瑚島－水上電單車 在教練帶領下乘坐水上電單車。

2人或
以上

約 10分鐘/
適用於行程中

1位:500
2位:700

珊瑚島－海底漫步
穿著先進的海底呼吸頭盔，親身進
入海水中，親密接觸海底沙灘、珊
瑚和各種魚類。

約 20分鐘/
適用於行程中 1600

珊瑚島－空中飛人
(降落傘) 乘坐降落傘在空中飛翔。

約 3/6分鐘/
適用於行程中

3分鐘一圈:400
6分鐘一圈:800

人妖歌舞表演(包接送) 欣賞泰國著名的歌舞表演。
約 1小時/
約 10分鐘

普通 600
VIP 800

SEXY SHOW真人表演 表演雲集泰國及海外模特兒。
約 1小時/
約 10分鐘 800

只限 18歲
以上才可觀

看

泰式古法按摩 泰式正宗古法按摩。
約 2小時/
約 10分鐘

600

香薰按摩 SPA 舒展身心香薰水療。
約 2-3小時/
約 10分鐘 1500-3500

BKK5SP

註：1. 客人可以自行決定是否參加各項自費活動。由於所有自費活動名額有限，如欲參加，請盡早與領隊報名。

2. 小童收費按當地標準，而價目表只供參考，此處小童歲數的定義為 3-12歲的兒童。

3. 各項自費活動門票經訂購後，均不設退票。

4. 各項自費活動的進出場時間及安排，均以現場現地單位公佈為準，敬請注意。

客人參加自費活動即表示接受以下細則：

1.         為使各客人能於自由活動時間更充實、享受更豐富的節目，本公司領隊或當地導遊可代為安排行程表上列明之自費活動。

 2.         自費活動並非本社旅行團行程的一部份，亦非本社提供的旅遊項目，而只是本社領隊或當地導遊及接待單位按當時情況可為客人安排參

加的活動；客人參加自費活動，乃是跟活動提供者或供應商直接訂定合約關係，本社並不涉及其中。

 3.         本社不對任何自費活動的內容、價格、質素、安全性等的任何方面作出任何保證或陳述，領隊或當地導遊及接待單位的介紹以及提供給

客人的單張、價目表及簡介資料亦只是作參考用途，本社不對領隊或當地導遊就自費活動向客人提供的任何資料負責，擬參加者應向活

動提供者或供應商直接查詢或確認活動詳情。

 4.         本社對客人參加自費活動的一切損失或損害概不負責，惟會在適當的情況下協助客人與自費活動提供者交涉。

 5.部份自費活動須與基本行程配合，亦可能須一定數量或所有客人參與方可安排，最終以當地情況為準。

 6.倘因人數不足，客觀因素影響或非控制範圍而導致改期或取消，將按實際情況處理。所有自費項目，須以安全為原則，在特殊情況下，

工作人員有權按實際環境作出適當安排。

 7.        自費活動的費用及所涵蓋的範圍（如交通費、膳食、入場費、司機工資、小費等）以當地活動提供者或供應商及實際情況為準。

 8.         如客人要求此自費活動表以外之項目時，可向領隊或當地導遊提出，以作出特別安排，一切費用則按照當地活動提供者或供應商提供的

資料作準，而客人需簽名作實；本社在任何情況下均不對此等項目負責。

 9.         小童收費按當地標準，如歲數、高度等，而價目表只作參考，價錢及自費活動內容如有任何更改，均以當地活動提供者或供應商為準。

10.如客人欲參與自費活動時，應衡量身體狀況是否適合，如有任何意外，責任則由參加者自行承擔。

若有關之機場稅、航空保險附加費、燃油附加費有所調升，客人需補回差額；如下調則退回差額。如拒絕補回差額，當作放棄出發論確保消費者權益，

詳情請參閱報名手續費需知、旅遊細則及責任問題條款及各項收費一覽表。

製表日期: 20 JUN 2019

芭

堤
雅

泰拳比賽 Max Muay Thai
(觀賞 3場拳賽)

到達
該地區
期間進行

欣賞泰國著名泰拳。

2人或
以上

約 1小時/
約 10分鐘 1000 800

自由活動/

拍照/
返回酒店

草藥熱敷按摩 有效舒緩疲勞。
約 2小時/
約 10分鐘 800

魚翅海鮮餐 品嚐泰國特色魚翅美食。
約 30分鐘 /
約 10分鐘 600 – 1200

Kaan Show Pattaya
大型魔幻劇場

結合神話、科幻、魔獸、穿越時空
融合泰國文化，配合投影與聲光技
術，成為芭堤雅的精彩奇幻表演。

約 1.5小時/
約 30分鐘

Sky Zone Seat
1600

Sky Zone
Seat
1200

Cloud Zone
Seat
1900

Cloud Zone
Seat
1500

暹羅大象園－實彈射擊
在教練指導下使用各種槍械進行射
擊。

2 約 15分鐘 /
約 20分鐘

400/6發(.45曲尺)
300/6發(.38左輪)
300/6發(.22左輪)
500/5發(滑瞠槍)
300/6發(9MM)

490/10發(.22左輪+長槍)

暹羅大象園－騎大象 騎乘大象在園區內遊覽。 2 約 15分鐘 /
約 20分鐘

每象 600
(每隻象可乘坐 2位，大小同價)